お客様各位

泰和電気工業株式会社

  漏電火災警報器用試験器 発売のお知らせ

平素は泰和電気製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、漏電火災警報器用の試験器を新発売いたしましたので、お知らせいたします。

――――  記  ――――
１．対象製品
（１）品名  漏電火災警報器用試験器
（２）形式  ＲＧＲ－２

２．特長
（１）小型軽量で現場作業に便利です。付属品（電池など）すべて含めて約６１０ｇです。
（２）電池駆動なので、試験用電源は不要です。
（３）出力電流制御はデジタル表示で設定が容易です。
（４）プリセット出力機能により作業効率の良い試験が可能です。
（５）首掛け用のストラップ付ですので、両手がフリーになり高い作業性が確保できます。
（６）消防法により義務付けられている漏電火災警報器の総合点検に使用できます。

３．納入時期

２０１６年８月より、納入可能となります。

ＬＲ－１６０５
２０１６年８月

お問い合せ窓口
泰和電気工業株式会社   浦和工場
336-0022  さいたま市南区白幡２－５－２６
TEL 048-861-3131  FAX 048-862-1119
e-mail：t-ito@taiwadenki.co.jp

営業技術部  担当 伊藤

リード線接続バナナ端子

ＬＣＤ表示部

電流ステップ切替え

電源 ＯＮ－ＯＦＦ

蓑虫クリップ付きリード線

保護カバー

出力 ＯＮ－ＯＦＦ

首掛け用ストラップ

電流増減